Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesinio quinquagesimo octavo, vi idus

augusti 1
,
pontitlcatus nostri anno iv.

Anno a nativitate Domini mdlix, indi- „ ^, ..'
Publicatin,

elione ji, die vero xxx mia, retroscriptae

1 Ripol! bgil via idvs aug'Mti (R. T.).
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literae aflìxae et publicatae fuerunl ad

valvas seu portas ecclesiae Laleranensis

el Piincipis Apostoloruni de Urbe, et Can-

rellariae Aposlolicae ac in acie Campi

Florae, ut moris est, dimissis copiis afli-

xis in locis solitis et consuelis , ut moris

est, per me Thomam Rogeri, sanctissimi

domini nostri Papae cursorem et sanctae

Inquisitionis, per nos Thomam Roger et

Medardi Nicolai
,
praelibali sanctissimi do-

mini nostri Papae cursores.

lacobus Carra, magister cursorum.

Dal. die 8 uiigusli 1558, ponlif. anno iv.

XXV.

Conlra ambientes papatum, aut. Papa vi-

vente eoque inconsulto, Iractantes de

eligendo futuro Ponlifice , uc eorum

complices et fautores ^.

I> Paolus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum, secundum Apostolum, nemo de-

Deiesi.iio cri- beat sibi honorem assumere , sed qui,
minis ambilus. . t-\ n -i i

tamquam Aaron, vocalur a Deo, lacilc ab

omnibus iudicari potasi quam graviter

excedant, errenl et pecceut qui tam in-

feriores quam superiores dignitates ec-

clesiasticas et ipsam denique beati Petri

Sedem ac aposlolicae dignitatis culmen

et apicem a Deo optimo maximo, a quo

omnia bona procedunt, nulla prorsus hu-

mana epe, nec cuiusvis auxilio, Consilio

vel favore interveniente
, provenire non

arbilrantur , sed illas , tamquam venales

aut alias in dispositione mortalium con-

stitutas, diversis modis et mediis ambire

et assequi seu potius usurpare praesu-

munt. i\am, utRomanae et cuiiislibet al-

terius, tam ante quam post Domini Dei

et Rederaptoris nostri lesu Christi in ter-

1 De simoniaca autein Papae eleclione habes in

lulio II, conslilulionem v, Cvw, tam divino, lom.

V, pag. 403.

Bull. Rom. Voi. VI. ,09
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ri? advenlum, bene institutae reipublicae

de amhilu et contra ambitus reos sanctis-

siuic promulgatas et inviolabiiiter oh-

servatas legos ad praesens omitlamus ,

nonne huiusmodi detestabile ambitus sce-

lus etiam iuic divino gravissime punitur,

cum Absalon
,

qui regnum genitoris sui

adhuc vivenlis ambiebat , ex mulo, cui

insederai, elevalus, capillis capitis sui

quercui suspensus remansit, et a loab tri-